
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 05/09/2014 z dnia 5 września 2014 roku, ISSN 2392-
215X

WÓJT GMINY ORNONTOWICE OGŁASZA NA DZIEŃ 21 PAŹDZIERNIKA
2014 ROKU NASTĘPUJĄCY PRZETARG

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: mieszkanie

Cena: 38.000,00
Powierzchnia: 28.00

Szczegóły

WÓJT GMINY ORNONTOWICE

OGŁASZA NA DZIEŃ 21 PAŹDZIERNIKA 2014 ROKU

NASTĘPUJĄCY PRZETARG:



MIESZKANIA

I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż prawa własności do lokalu mieszkalnego nr 13/303 usytuowanego w
Ornontowicach przy ul. Żabik o powierzchni 28,00 m2 wraz z udziałem w prawie własności do nieruchomości
wspólnej wynoszącym 163/10000, usytuowany na III piętrze budynku wielorodzinnego położonego na działkach nr
2600/137 i 2602/138, położonych w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego w terenach zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej (4 MW), szczegółowo opisanej w KW KA1M/00064481/5 Sądu Rejonowego w Mikołowie. W
dziale III Księgi Wieczystej KA1M/00064481/5 CIĘŻARY I OGRANICZENIA wpis z dnia 3 grudnia 1946 r. Dotyczy (…)
należność z tytułu niezapłaconej ceny działki i inwentarza stanowiący ciężar realny w ilości 25 centrusów
metrycznych żyta na rzecz Skarbu Państwa (Państwowy Fundusz Ziemi)(...), dział IV KW wolny od wpisów.

Cena wywoławcza nieruchomości  wynosi: 38.000,00 zł,

Wadium: 3.000,00 zł,

Miejsce przetargu:  sala nr 301 Urzędu Gminy Ornontowice z siedzibą w Ornontowicach przy ul. Zwycięstwa 26a. Godzina
przetargu: 9:00.

 

 

Wadium należy wpłacić w pieniądzu na konto depozytowe Urzędu Gminy Ornontowice nr 28 8454 1053 2001 0011 0695 0009,
w taki sposób, aby najpóźniej na 4 dni przed dniem, w którym odbywa się przetarg, tj. w dniu 17 października 2014 r
., było zaksięgowane na koncie Gminy. Dowód wpłaty wadium należy okazać komisji przetargowej przed rozpoczęciem
przetargu. Do przetargu dopuszczone zostaną tylko osoby, które właściwie dokonały wpłaty wadium. 

Informacja o miejscu publikacji ogłoszenia o przetargu: pełna treść ogłoszenia została opublikowana na stronie
internetowej Gminy Ornontowice pod adresem www.ornontowice.pl, oraz w biuletynie informacji publicznej pod adresem
www.bip.ornontowice.pl. Ogłoszenie wywieszono również na tablicy informacyjnej Urzędu znajdującej się w Wydziale
Środowiska Przedsiębiorczości i Gospodarki Gruntami Urzędu Gminy Ornontowice z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 26 a
(pok.113) oraz na pozostałych tablicach informacyjnych usytuowanych na terenie Gminy.

Dane teleadresowe: szczegółowych informacji na temat nieruchomości                           i przetargu udzielają
pracownicy Wydziału Środowiska, Przedsiębiorczości                      i Gospodarki Gruntami w godzinach pracy
Urzędu Gminy pod numerem  telefonu (32) 33 06 229 z siedzibą przy ul. Zwycięstwa 26 a (pok.113) w Ornontowicach

Data startu publikacji: 5.09.2014 r.

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com

http://www.ornontowice.pl/
http://www.bip.ornontowice.pl/

